ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа

по учебному предмету «Физическая культура»

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

г. Саранск                                                                                                                                                                        11 «марта» 2024 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Физическая культура»,  определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Физическая культура», список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Кирилл Андреевич Елисеев
МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ № 17»
г.о. Саранск 8

Допущен к

заключительному этапу

2.  Мария Сергеевна Юдина МБОУ «Кадошкинская СОШ»

п. Кадошкино,

Кадошкинский

район

8

Допущен к

заключительному этапу

3.  Максим Сергеевич Исаев МБОУ «Явасская СОШ»
п. Явас, Зубово-

Полянский район
7

Допущен к

заключительному этапу

4.  Вероника Сергеевна Надешкина МБОУ «Явасская СОШ»
п. Явас, Зубово-

Полянский район
7

Допущен к

заключительному этапу

5.  Софья Евгеньевна Кислякова МОУ «Центр образования г.о. Саранск 6
Допущен к

заключительному этапу

2

«Высота» – СОШ № 15

6.  Артѐм Александрович Керочкин
МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»
г. Краснослободск – –

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Арина Сергеевна Атажанова МБОУ «Инсарская СОШ № 1» г. Инсар 8
Допущен к

заключительному этапу

2.  Екатерина Евгеньевна Кондрова
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 8

Допущен к

заключительному этапу

3.  Ольга Александровна Королева
МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ № 17»
г.о. Саранск 8

Допущен к

заключительному этапу

4.  Александр Сергеевич Лоскутов

МОУ «СОШ № 2

им. Героя Советского Союза

П. И. Орлова»

г.о. Саранск 8

Допущен к

заключительному этапу

5.  Виталина Александровна Рекута

МБОУ средняя

общеобразовательная школа

№ 24 имени С.А. Красовского

р.п. Монино,

г.о. Щелково,

Московская

область

8

Допущен к

заключительному этапу

6.  Анна Александровна Силькунова
МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ № 17»
г.о. Саранск 8

Допущен к

заключительному этапу

7.  Полина Петровна Ежова
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 7

Допущен к

заключительному этапу

8.  Роман Александрович Лапшинов
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 7

Допущен к

заключительному этапу

9.  Михаил Андреевич Хлучин
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 7

Допущен к

заключительному этапу

10.  Екатерина Евгеньевна Годяева МОУ «СОШ № 38» г.о. Саранск 4
Допущен к

заключительному этапу

11.  Ольга Алексеевна Рыськина
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 4

Допущен к

заключительному этапу

12.  Полина Валерьевна Ерочкина МБОУ «Инсарская СОШ № 1» г. Инсар – –

3

13.  Елизавета Ивановна Рогачѐва

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск – –

14.  Александра Аркадьевна Тихонова МБОУ «СОШ № 16» г. Владимир – –

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Анастасия Михайловна Митряйкина МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 7
Допущен к

заключительному этапу

2.  Дарья Алексеевна Алашевская
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 6

Допущен к

заключительному этапу

3.  Виктор Вячеславович Терешин МОУ «Лямбирская СОШ № 2»

с. Лямбирь,

Лямбирский

район

5

Допущен к

заключительному этапу

4.  Артем Вадимович Филин МБОУ «Явасская СОШ»

п. Явас, Зубово-

Полянский

район

5

Допущен к

заключительному этапу

5.  Анастасия Александровна Харитонова
МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ № 17»
г.о. Саранск 5

Допущен к

заключительному этапу

6.  Елена Вячеславовна Ведяшова

МОУ «Лицей №25 им. Героя

Советского Союза

В.Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 4

Допущен к

заключительному этапу

7.  Дарья Дмитриевна Лияськина
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск – –

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Анастасия Александровна Александрина
МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ № 17
г.о. Саранск 8

Допущен к

заключительному этапу

2.  Карина Александровна Карпунькина МОУ «Центр образования г.о. Саранск 8
Допущен к

заключительному этапу

4

«Тавла» – СОШ № 17»

3.  Максим Юрьевич Антошкин МБОУ «Явасская СОШ»

п. Явас, Зубово-

Полянский

район

7

Допущен к

заключительному этапу

4.  Кристина Михайловна Бурмистрова
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 7

Допущен к

заключительному этапу

5.  Анастасия Алексеевна Бусарова МОУ «СОШ № 38» г.о. Саранск 7
Допущен к

заключительному этапу

6.  Яна Владимировна Мирошкина
МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ № 17»
г.о. Саранск 7

Допущен к

заключительному этапу

7.  Карина Ренатовна Секаева МОУ «СОШ № 38» г.о. Саранск 7
Допущен к

заключительному этапу

8.  Диана Витальевна Уткина МОУ «СОШ № 38» г.о. Саранск 7
Допущен к

заключительному этапу

9.  Алия Ряшитовна Вагапова МОУ «СОШ № 38» г.о. Саранск 6
Допущен к

заключительному этапу

10.  Ольга Евгеневна Зинченко
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 6

Допущен к

заключительному этапу

11.  Вероника Дмитриевна Куркина
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 6

Допущен к

заключительному этапу

12.  Алина Владимировна Луконина Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о. Саранск 6
Допущен к

заключительному этапу

13.  Наталья Александровна Малофеева
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 6

Допущен к

заключительному этапу

14.  Арина Сергеевна Прынзина МБОУ «Явасская СОШ»

п. Явас, Зубово-

Полянский

район

6

Допущен к

заключительному этапу

15.  Сергей Владимирович Вдовин
МОУ «Центр образования

«Высота» – СОШ № 15
г.о. Саранск 5

Допущен к

заключительному этапу

16.  Александра Алексеевна Курникова МОУ «Лицей № 31» г.о. Саранск – –

17.  Анастасия Андреевна Матюшкина
МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ № 17»
г.о. Саранск – –

18.  Анна Сергеевна Цыганова
МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ № 17»
г.о. Саранск – –

	7388e326b84dc5a279023aa1add307ceeca1d1e2297269d1aca5d4d073d5f184.pdf
	a0d456cb032f581c375321caf7045c0fd7502c74b85f238043e55ce6126e24cb.pdf